
団体貸切利用ご予約ご担当者様 

団体貸切利用のご案内 

●ご利用日時 

平日（月・火・水・木・金）の以下３枠の中からお選びください。 

 10：00～11：30 / 13：00～14：30 / 15：00～16：30  （各枠：1時間 30 分） 

   祝祭日、当施設の繁忙日（GW、お盆休暇、年末年始など）はご予約いただけません。 

   長期休暇期間（春、夏、冬休み）のご予約は、ご予約方法が通常とは異なります。 

   雨天時のみのご予約も承っておりますが、キャンセル日によってキャンセル料が発生いたします。 

●対象団体 

 保育所 幼稚園 小学校 社会福祉施設等（6ヵ月～12 歳までのお子様と引率者または保護者） 

   お子様の利用人数が 10 名以上からご予約ができます。 

   阿賀野市外の団体様もご予約ができます。 

●ご利用料金 

 お子様 1 名 ３００円 

   引率者また保護者の料金は、頂戴しておりません。 

   親子遠足等で、ご兄弟様（対象年齢児）がいる場合は、事前にお申し出ください。（   料金発生有） 

●昼食利用会場の貸出 

 隣接する体育館を昼食利用会場として貸出しています。（   1 日 1組様） 

 ご利用時間によって貸出の時間枠がございます。 

 10：00～11：30 わくわくHills 利用の場合 ➡ 11：30～12：30（1 時間）貸出 

 13：00～14：30 わくわくHills 利用の場合 ➡ 12：00～13：00（1 時間）貸出 

   昼食利用のみでの貸し出しや体育館のみの貸し出しは行っておりません。 

   昼食利用ご利用の際は、ゴミのお持ち帰り、敷物のご持参と食べこぼし等がないようにお願いいたします。 

●施設事前見学 

 ご予約いただいた団体様向けに施設事前見学を承っております。事前にご予約が必要となります。 

対応日時：平日（月・火・水・木・金）午後 13時～16 時の間（   休館日や団体予約日を除く） 

●その他注意等 

・お子様の安全管理は、引率者または保護者の方にお願いしております。 

 場内における事故・トラブルにつきましては一切の責任を負いかねます。 

・場内では、アメやガム等を含む食べ物のお召し上がりはご遠慮いただいております。 

 お飲み物を飲む際は、場内指定の場所にてお願いいたします。 

・飲料用の水道のご用意はございませんので、各自ご持参いただくが自動販売機でご購入をお願いいたします。 

・ヘアピン・名札等はあらかじめ外してからご利用ください。 

・車いすをご利用の方は、ご利用ができないエリア（緑のウレタンマット）がございます。 

事前にご確認ください。 

・キャンセルについて 前日：ご予約人数×150 円 当日：ご予約人数×300 円（   全体キャンセルの場合） 

・当日のご利用人数が 9名以下となった場合、ご利用料金 1人 500 円を頂戴いたします。 



年 月 日 （ 曜日 ）

：
令
和 年 月 日 （ ） 時 ～ 名

：
令
和 年 月 日 （ ） 時 ～ 名

ー

人 人

人 人

人 人

・

・

【 時 分 】 ※場内へのご案内（受付）は、５分前から

【 台 ・ 台 】

【 ・ 】 （ 人 ）

【 ・ 】 『 』

※雨天時のみのご利用には、キャンセル料が発生します。団体貸切利用ご案内でご確認をお願いします。

園児

その他
（未満児・中高生）

児童

保護者

引率者

その他
（カメラマン等）

数日後、ご連絡がない場合は、お手数ですがご確認をお願い致します。

©15：00～16：30

※事前見学は、施設の営業状況等により日程を再度調整させていただく場合がございます。

利用条件

連絡先

わくわくＨｉｌｌｓ　団体貸切利用申請書

・
事前見学予定

希望する 第１希望日

必要事項をご記入の上、ご予約日の2週間前までに事前にＦＡＸにてお送りください。

令和 年 日月申請日

わくわくヒルズ　記入欄

）

バス

天候に関係なく利用を希望します

ー　　　　　　　　ー 担当者名

子
ど
も

昼食利用を希望します

Ⓐ10：00～11：30 / Ⓑ13：00～14：30 /
利用日時

第２希望日希望しない

大
人

令和

（〒
住所

（平日午後のみ）

団体名

昼食利用は希望しません

雨天時のみ利用を希望します

現地到着予定時間

昼食利用

利用予定人数

確
認
事
項

当日交通手段

車いすの方

予定

自家用車

宛名に指定がある場合はご記入ください

領収書の発行 必要 不要

（　大型　・　中型　・　小型　）

あり なし

【お申し込み/お問い合わせ先】

社会福祉法人かがやき福祉会 わくわくHillｓ

〒959-2205 阿賀野市寺社甲3848-212

℡ 0250-68-1310 （16時30分まで）

月 日 月 日 月 日 月 日

利用可否連絡

担当者

カレンダー反映

担当者

最終確認

担当者

受理日

担当者

保護者 人

引率者 人

その他
（カメラマン）

人

園児

児童

その他

人

人

人

当
日
最
終
人
数

授乳室/場内 ・ ロッカー

ブルーシート ・ ロッカー

お
荷
物

下
足


	団体貸切利用のご案内.pdf
	貸切利用_利用申請書（PDF）.pdf

